CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS SLS-HOLO3.9
3.9 mm
SMS 1515
1R1G1B
1000 mm x 250 mm
256 x 64
65536
pcb
NO
5 Kg /metro cuadrado
+/- 800W/m²
+/- 240W/m²
16 bits
-10º C / + 60º C
3840Hz
5000cd/m²
IP45
Pixel Pitch
Tipo de LED
Configuración del LED
Tamaño del Cabinet (mm)
Resolución del Cabinet
Densidad (Pixels/m²)
Material del Cabinet
Soporte para Volar
Peso del Cabinet
Consumo de Potencia Máximo
Consumo Medio de Potencia
Escala de Grises
Temperatura de uso
Frecuencia de Refresco
Brillo
Grado de IP
Mantenimiento Frontal
SLS-HOLO3.9
Estructura pcb fina y resistente
Facil Mantenimiento